堀 井 薬 品 工 業 株 式 会 社
本社 〒540-0038大阪市中央区内淡路町1-2-6
ＴＥＬ（０６）６９４２－３４８１（代表）
ＦＡＸ（０６）６９４３－０６５０
http：//www.horii-pharm.co.jp

２０２２－１２　No.４５０

※出荷時期は地域により異なりますのでご了承願います。

※統一商品コード、価格及び包装寸法等に変更はございません。

※当分の間、100錠包装は 錠剤印字変更品 と表示し、1000錠包装は従来の個装箱に 錠剤印字変更品 ラベ

　ルを貼付した後、電子添文の新記載要領を反映した表示に変更致します。

記

謹啓　平素は格別のお引立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社では取扱い製品の「ヘモナーゼ配合錠」（製造販売元：ジェイドルフ製薬株式会社）

につきまして、錠剤印字変更ならびに包装表示等を変更致しました。

　つきましては、今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

                 　　敬　白

統一商品
コ ー ド

包　装 ＪＡＮコード
GS1コード

販売包装単位
実    施
製造番号

60353 0

60354 7

ヘモナーゼ
　　配合錠

100錠
（PTP） 30

6
1000錠
（PTP）

出荷予定時期

B065

B065

■変更品目及び変更時期

■変 更 内 容

　１．錠剤印字を「JD010」から「ヘモナーゼ」に変更致しました。

　２．電子化された添付文書（以下、電子添文）を変更致しました。

組成・性状欄は上記１.の内容に準じて変更し、電子添文を新記載要領に対応した様式に変更

　３．包装表示（個装箱・外装）を電子添文の新記載要領に合わせて変更致しました。

　　　　薬効名：「痔疾患≪内服≫治療剤」→「痔疾治療剤」

　　　　製品名の前後段に一般的名称、英字表記を併記

錠剤印字変更ならびに包装表示等変更のご案内

14987320603537

14987320603544

4987320603530

4987320603547

品　名

品更変品来従

錠　　剤
〈実物大〉

電子添文

包　　装

示例を)PTP(錠001は示表示例を)PTP(錠001は示表

表   裏   側面 直径
mm

厚さ
mm

質量
mg

外形・規格

本体表示 ヘモナーゼ
識別コード
（PTP） JD－010

識別記号

外形・規格

JD010

側面表 裏 直径 mm 厚さ mm 質量 mg

385.15.69.6
385.15.69.6

2023年1月下旬

2023年6月頃